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5002 TOTAL CHELTUIELI      2.803.650      2.423.650      2.498.007      2.498.007        284.360      1.020.063     2.213.647

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

01  Autoritati executive si legislative        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

03   Autoritati executive        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        828.000        662.000        691.088        691.088        173.845        555.043       517.243

6502 INVATAMANT        516.000        376.000        425.402        425.402        120.538        342.510       304.864

03  Invatamant prescolar si primar        516.000        376.000        425.402        425.402        120.538        342.510       304.864

02   Invatamant primar        516.000        376.000        425.402        425.402        120.538        342.510       304.864

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        131.000        110.000         84.686         84.686         10.883         73.957        73.803

03  Servicii culturale        131.000        110.000         84.686         84.686         10.883         73.957        73.803

07   Camine culturale        131.000        110.000         84.686         84.686         10.883         73.957        73.803

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        181.000        176.000        181.000        181.000         42.424        138.576       138.576

05  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati        106.000        101.000        106.000        106.000          5.000        101.000       101.000

6802 05 02   Asistenta sociala in caz de invaliditate        106.000        101.000        106.000        106.000          5.000        101.000       101.000

15  Prevenirea excluderii sociale         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

01   Ajutor social         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE      1.262.200      1.232.200      1.192.567      1.192.567         30.369     1.192.567

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA      1.262.200      1.232.200      1.192.567      1.192.567         30.369     1.192.567

05  Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

01   Alimentare cu apa      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

06  Iluminat public si electrificari rurale        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367

9802 EXCEDENT        -55.903        55.903
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5002 TOTAL CHELTUIELI      2.803.650      2.423.650      2.498.007      2.498.007        284.360      1.020.063     2.213.647

01 CHELTUIELI CURENTE      1.581.850      1.201.850      1.276.287      1.276.287        284.360      1.020.063       991.927

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        897.000        690.000        897.000        897.000        246.936        678.198       650.064

10 Cheltuieli salariale in bani01        747.150        572.101        747.150        747.150        210.922        560.421       536.228

10  Salarii de baza01 01        659.150        504.101        659.150        659.150        186.700        491.320       472.450

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          6.000          8.000          8.000          2.000          7.514         6.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          6.000          8.000          8.000          2.002          7.412         5.998

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000         10.000         12.000         12.000          3.001          9.921         8.999

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000         10.000         12.000         12.000          3.004          9.911         8.996

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         32.000         24.000         32.000         32.000          8.890         23.522        23.110

10  Indemnizatii de delegare01 13          8.000          6.000          8.000          8.000          2.543          5.504         5.457

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          6.000          8.000          8.000          2.782          5.317         5.218

10 Contributii03        149.850        117.899        149.850        149.850         36.014        117.777       113.836

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         92.000         74.000         92.000         92.000         18.292         77.569        73.708

10  Contributii de asigurari de somaj03 02         11.000          8.496         11.000         11.000          3.395          8.512         7.605

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         26.000         20.010         26.000         26.000          7.095         18.143        18.905

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale         10.850          7.902         10.850         10.850          3.877          6.129         6.973

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii         10.000          7.491         10.000         10.000          3.355          7.424         6.645

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        609.850        436.850        304.287        304.287        304.289       304.287

20 Bunuri si servicii01        370.000        270.000        169.769        169.769        169.771       169.769

20  Materiale pentru curatenie01 02         20.000         15.000



- lei- 3Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

trimestriale
cumulate

Plati 

efectuate

32

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

4 5

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

Cheltuieli

efective

8

Credite  de 
angajament

6

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367

20  Carburanti si lubrifianti01 05         60.000         35.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Piese de schimb01 06         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         40.000         30.000         30.000         30.000         30.000        30.000

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        130.000        105.000         79.402         79.402         79.402        79.402

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         90.000         70.000         37.668         37.668         37.668        37.668

20  Alte obiecte de inventar05 30         90.000         70.000         37.668         37.668         37.668        37.668

20 Deplasari, detasari, transferari06         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20 Alte cheltuieli30        129.850         81.850         81.850         81.850         81.850        81.850

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        129.850         81.850         81.850         81.850         81.850        81.850

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

57 Ajutoare sociale02         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

70 CHELTUIELI DE CAPITAL      1.221.800      1.221.800      1.221.720      1.221.720      1.221.720

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE      1.221.800      1.221.800      1.221.720      1.221.720      1.221.720

71  Active fixe01      1.221.800      1.221.800      1.221.720      1.221.720      1.221.720

71  Constructii01 01      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)         59.600         59.600         59.520         59.520         59.520

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        713.450        529.450        614.352        614.352        110.515        434.651       503.837

01 CHELTUIELI CURENTE        653.850        469.850        554.832        554.832        110.515        434.651       444.317

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        344.000        253.000        344.000        344.000        110.515        223.819       233.485
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10 Cheltuieli salariale in bani01        294.000        213.000        294.000        294.000        100.515        194.634       193.485

10  Salarii de baza01 01        262.000        189.000        262.000        262.000         91.625        171.112       170.375

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         32.000         24.000         32.000         32.000          8.890         23.522        23.110

10 Contributii03         50.000         40.000         50.000         50.000         10.000         29.185        40.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         30.000         25.000         30.000         30.000          5.000         21.850        25.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000          2.387         3.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          8.000          6.000          8.000          8.000          2.000          4.030         6.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000            135         3.000

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000            783         3.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        309.850        216.850        210.832        210.832        210.832       210.832

20 Bunuri si servicii01        120.000         90.000         90.000         90.000         90.000        90.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Piese de schimb01 06         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         40.000         30.000         30.000         30.000         30.000        30.000

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         40.000         30.000         30.000         30.000         30.000        30.000

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         40.000         30.000         23.982         23.982         23.982        23.982

20  Alte obiecte de inventar05 30         40.000         30.000         23.982         23.982         23.982        23.982

20 Deplasari, detasari, transferari06         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         20.000         15.000         15.000         15.000         15.000        15.000
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20 Alte cheltuieli30        129.850         81.850         81.850         81.850         81.850        81.850

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        129.850         81.850         81.850         81.850         81.850        81.850

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         59.600         59.600         59.520         59.520         59.520

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         59.600         59.600         59.520         59.520         59.520

71  Active fixe01         59.600         59.600         59.520         59.520         59.520

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)         59.600         59.600         59.520         59.520         59.520

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        828.000        662.000        691.088        691.088        173.845        555.043       517.243

6502 INVATAMANT        516.000        376.000        425.402        425.402        120.538        342.510       304.864

01 CHELTUIELI CURENTE        516.000        376.000        425.402        425.402        120.538        342.510       304.864

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        416.000        306.000        416.000        416.000        120.538        333.108       295.462

10 Cheltuieli salariale in bani01        346.000        252.000        346.000        346.000        104.246        266.776       241.754

10  Salarii de baza01 01        290.000        208.000        290.000        290.000         88.914        221.197       201.086

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          6.000          8.000          8.000          2.000          7.514         6.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          6.000          8.000          8.000          2.002          7.412         5.998

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000         10.000         12.000         12.000          3.001          9.921         8.999

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000         10.000         12.000         12.000          3.004          9.911         8.996

10  Indemnizatii de delegare01 13          8.000          6.000          8.000          8.000          2.543          5.504         5.457

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          6.000          8.000          8.000          2.782          5.317         5.218

10 Contributii03         70.000         54.000         70.000         70.000         16.292         66.332        53.708

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         46.000         36.000         46.000         46.000         10.292         42.719        35.708

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000          4.514         3.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         12.000          9.000         12.000         12.000          3.000         10.212         9.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04
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 accidente de munca si boli profesionale          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000          4.412         3.000

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000          4.475         3.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         70.000          9.402          9.402          9.402         9.402

20 Bunuri si servicii01        100.000         70.000          9.402          9.402          9.402         9.402

20  Materiale pentru curatenie01 02         20.000         15.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05         40.000         20.000

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         40.000         35.000          9.402          9.402          9.402         9.402

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        131.000        110.000         84.686         84.686         10.883         73.957        73.803

01 CHELTUIELI CURENTE        131.000        110.000         84.686         84.686         10.883         73.957        73.803

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         31.000         30.000         31.000         31.000         10.883         20.271        20.117

10 Cheltuieli salariale in bani01         22.000         22.000         22.000         22.000          6.112         16.011        15.888

10  Salarii de baza01 01         22.000         22.000         22.000         22.000          6.112         16.011        15.888

10 Contributii03          9.000          8.000          9.000          9.000          4.771          4.260         4.229

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat          4.000          3.000          4.000          4.000          1.000          3.000         3.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          1.000          1.000          1.000          1.000            891            111           109

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          2.000          2.000          2.000          2.000          1.105            901           895

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          1.000          1.000          1.000          1.000            929             82            71

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          1.000          1.000          1.000          1.000            846            166           154

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         80.000         53.686         53.686         53.686        53.686

20 Bunuri si servicii01         50.000         40.000         40.000         40.000         40.000        40.000
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20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         50.000         40.000         40.000         40.000         40.000        40.000

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05         50.000         40.000         13.686         13.686         13.686        13.686

20  Alte obiecte de inventar05 30         50.000         40.000         13.686         13.686         13.686        13.686

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        181.000        176.000        181.000        181.000         42.424        138.576       138.576

01 CHELTUIELI CURENTE        181.000        176.000        181.000        181.000         42.424        138.576       138.576

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        106.000        101.000        106.000        106.000          5.000        101.000       101.000

10 Cheltuieli salariale in bani01         85.150         85.101         85.150         85.150             49         83.000        85.101

10  Salarii de baza01 01         85.150         85.101         85.150         85.150             49         83.000        85.101

10 Contributii03         20.850         15.899         20.850         20.850          4.951         18.000        15.899

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         12.000         10.000         12.000         12.000          2.000         10.000        10.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          2.000          1.496          2.000          2.000            504          1.500         1.496

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          4.000          3.010          4.000          4.000            990          3.000         3.010

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          1.850            902          1.850          1.850            948          1.500           902

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          1.000            491          1.000          1.000            509          2.000           491

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

57 Ajutoare sociale02         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         75.000         75.000         75.000         75.000         37.424         37.576        37.576

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE      1.262.200      1.232.200      1.192.567      1.192.567         30.369     1.192.567

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA      1.262.200      1.232.200      1.192.567      1.192.567         30.369     1.192.567

01 CHELTUIELI CURENTE        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367



- lei- 8Pag.

Denumire indicator          

A B 1

Capi-

tol

Sub-

capi- 

tol

Pa-

graf

ra-

Gru-

/

Titlu

pa

Ar-

ti-

col

Ali-

ne-

at

Credite bugetare

anuale
aprobate la

finele
perioadei de

raportare

trimestriale
cumulate

Plati 

efectuate

32

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

4 5

Angajamente

legale
de platit

7=5-6

Cheltuieli

efective

8

Credite  de 
angajament

6

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367

20 Bunuri si servicii01        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        100.000         70.000         30.367         30.367         30.369        30.367

70 CHELTUIELI DE CAPITAL      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

71  Active fixe01      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

71  Constructii01 01      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200      1.162.200

9802 EXCEDENT        -55.903        55.903

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil


